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Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:35,72 300
  50m: 00:45,26 (00:45,26) | 100m: 01:35,72 (00:50,46)

2. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:36,76 291
  50m: 00:46,10 (00:46,10) | 100m: 01:36,76 (00:50,66)

3. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:41,29 253
  50m: 00:45,84 (00:45,84) | 100m: 01:41,29 (00:55,45)

4. Rebekka Ruhland 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:41,90 249
  50m: 00:46,99 (00:46,99) | 100m: 01:41,90 (00:54,91)
Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 01:54,40 176 ENM
  50m: 00:53,49 (00:53,49) | 100m: 01:54,40 (01:00,91)
Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 01:54,61 175 ENM
  50m: 00:52,58 (00:52,58) | 100m: 01:54,61 (01:02,03)

nicht am Start
Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin ENM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,48 437
  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:24,48 (00:44,19)

2. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,51 355
  50m: 00:42,93 (00:42,93) | 100m: 01:30,51 (00:47,58)

3. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:31,85 340
  50m: 00:43,59 (00:43,59) | 100m: 01:31,85 (00:48,26)

4. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 01:32,94 328
  50m: 00:44,48 (00:44,48) | 100m: 01:32,94 (00:48,46)

5. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:33,20 325
  50m: 00:43,18 (00:43,18) | 100m: 01:33,20 (00:50,02)

6. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,74 291
  50m: 00:45,48 (00:45,48) | 100m: 01:36,74 (00:51,26)
Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 01:41,26 254 ENM
  50m: 00:47,58 (00:47,58) | 100m: 01:41,26 (00:53,68)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 01:23,17 458
  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:23,17 (00:44,12)

2. Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:29,67 365
  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:29,67 (00:47,59)

3. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:29,72 365
  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:29,72 (00:46,75)

4. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,22 347
  50m: 00:43,08 (00:43,08) | 100m: 01:31,22 (00:48,14)
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,25 347

  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:31,25 (00:47,43)
Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:34,26 314 ENM
  50m: 00:43,42 (00:43,42) | 100m: 01:34,26 (00:50,84)

abgemeldet
Keya Keyser 2013 Aqua Berlin

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:20,03 514
  50m: 00:36,80 (00:36,80) | 100m: 01:20,03 (00:43,23)

2. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,68 483
  50m: 00:38,13 (00:38,13) | 100m: 01:21,68 (00:43,55)

3. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,43 470
  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:22,43 (00:43,42)

4. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:24,78 432
  50m: 00:40,18 (00:40,18) | 100m: 01:24,78 (00:44,60)

5. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:27,60 392
  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:27,60 (00:46,54)

6. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:28,55 379
  50m: 00:42,07 (00:42,07) | 100m: 01:28,55 (00:46,48)

7. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 01:29,52 367
  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:29,52 (00:46,76)
Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 01:30,05 361 ENM
  50m: 00:42,68 (00:42,68) | 100m: 01:30,05 (00:47,37)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 01:21,89 480
  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:21,89 (00:43,26)

2. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 01:22,78 464
  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:22,78 (00:43,44)

3. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 01:23,06 460
  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:23,06 (00:43,83)

4. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:24,11 443
  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:24,11 (00:44,65)

5. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:26,04 414
  50m: 00:40,49 (00:40,49) | 100m: 01:26,04 (00:45,55)

6. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:26,40 408
  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:26,40 (00:45,35)

7. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,52 393
  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:27,52 (00:46,77)
Milena Lorenz 2011 SC Wedding Berlin 01:29,81 364 ENM
  50m: 00:41,41 (00:41,41) | 100m: 01:29,81 (00:48,40)
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:22,28 473
  50m: 00:38,58 (00:38,58) | 100m: 01:22,28 (00:43,70)
Lana Neese 2010 SC Wedding Berlin 01:28,79 376 ENM
  50m: 00:40,68 (00:40,68) | 100m: 01:28,79 (00:48,11)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:15,79 605
  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:15,79 (00:40,01)

2. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:19,28 529
  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:19,28 (00:42,04)

3. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:19,76 519
  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:19,76 (00:41,83)

4. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:20,97 496
  50m: 00:37,64 (00:37,64) | 100m: 01:20,97 (00:43,33)

5. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 01:24,42 438
  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:24,42 (00:44,86)

6. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:24,72 433
  50m: 00:39,32 (00:39,32) | 100m: 01:24,72 (00:45,40)

abgemeldet
Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Meisterin 2025

Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,15
  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:14,15 (00:39,10)

2. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,71
  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:14,71 (00:39,46)

3. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:15,79
  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:15,79 (00:40,01)

4. Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,84
  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:16,84 (00:40,86)

5. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:18,31
  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:18,31 (00:41,74)

6. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:19,28
  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:19,28 (00:42,04)
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
7. Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888 01:19,58

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:19,58 (00:42,64)
8. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:19,76

  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:19,76 (00:41,83)
9. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:20,03

  50m: 00:36,80 (00:36,80) | 100m: 01:20,03 (00:43,23)
10. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:20,15

  50m: 00:36,20 (00:36,20) | 100m: 01:20,15 (00:43,95)
11. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:20,50

  50m: 00:38,29 (00:38,29) | 100m: 01:20,50 (00:42,21)
12. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,52

  50m: 00:37,48 (00:37,48) | 100m: 01:20,52 (00:43,04)
13. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:20,97

  50m: 00:37,64 (00:37,64) | 100m: 01:20,97 (00:43,33)
14. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,03

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:21,03 (00:43,60)
15. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,68

  50m: 00:38,13 (00:38,13) | 100m: 01:21,68 (00:43,55)
16. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 01:21,89

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:21,89 (00:43,26)
17. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:22,28

  50m: 00:38,58 (00:38,58) | 100m: 01:22,28 (00:43,70)
18. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,43

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:22,43 (00:43,42)
19. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 01:22,78

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:22,78 (00:43,44)
20. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 01:23,06

  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:23,06 (00:43,83)
21. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 01:23,17

  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:23,17 (00:44,12)
22. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:24,11

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:24,11 (00:44,65)
23. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 01:24,42

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:24,42 (00:44,86)
24. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,48

  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:24,48 (00:44,19)
25. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:24,72

  50m: 00:39,32 (00:39,32) | 100m: 01:24,72 (00:45,40)
26. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:24,78

  50m: 00:40,18 (00:40,18) | 100m: 01:24,78 (00:44,60)
27. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:26,04

  50m: 00:40,49 (00:40,49) | 100m: 01:26,04 (00:45,55)
28. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:26,40

  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:26,40 (00:45,35)
29. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,52

  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:27,52 (00:46,77)
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
30. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:27,60

  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:27,60 (00:46,54)
31. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:28,55

  50m: 00:42,07 (00:42,07) | 100m: 01:28,55 (00:46,48)
32. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 01:29,52

  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:29,52 (00:46,76)
33. Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:29,67

  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:29,67 (00:47,59)
34. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:29,72

  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:29,72 (00:46,75)
35. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,51

  50m: 00:42,93 (00:42,93) | 100m: 01:30,51 (00:47,58)
36. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,22

  50m: 00:43,08 (00:43,08) | 100m: 01:31,22 (00:48,14)
37. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,25

  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:31,25 (00:47,43)
38. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:31,85

  50m: 00:43,59 (00:43,59) | 100m: 01:31,85 (00:48,26)
39. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 01:31,86

  50m: 00:42,75 (00:42,75) | 100m: 01:31,86 (00:49,11)
40. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 01:32,94

  50m: 00:44,48 (00:44,48) | 100m: 01:32,94 (00:48,46)
41. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:33,20

  50m: 00:43,18 (00:43,18) | 100m: 01:33,20 (00:50,02)
42. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:35,72

  50m: 00:45,26 (00:45,26) | 100m: 01:35,72 (00:50,46)
43. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,74

  50m: 00:45,48 (00:45,48) | 100m: 01:36,74 (00:51,26)
44. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:36,76

  50m: 00:46,10 (00:46,10) | 100m: 01:36,76 (00:50,66)
45. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:41,29

  50m: 00:45,84 (00:45,84) | 100m: 01:41,29 (00:55,45)
46. Rebekka Ruhland 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:41,90

  50m: 00:46,99 (00:46,99) | 100m: 01:41,90 (00:54,91)
Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:23,02 ENM
  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:23,02 (00:44,53)
Tabea Teschauer 2006/SB7 SG Berliner Wasserratten 01:49,63 ENM
  50m: 00:51,31 (00:51,31) | 100m: 01:49,63 (00:58,32)
Emma Schubert 2007/SB6 SG Berliner Wasserratten 02:04,38 ENM
  50m: 00:59,14 (00:59,14) | 100m: 02:04,38 (01:05,24)


